別紙様式第８号

ＨＵＢ委託料請求書

○○○○第○○号
令和○年○月○日
徳島県知事　殿

               			　　　（受託者）
					住　所
					機関名
					代表者

とくしま農林水産業イノベーションＨＵＢ推進事業
委託業務の名称：

請求額　金　　　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税相当分を含む）

　上記業務に対する委託料の支払いをとくしま農林水産業イノベーションＨＵＢプロジェクト委託契約書第１２条の規定により請求します。

　内訳
	委託料の限度額　　 (ａ)
	円

	請求金額　 　　 　 (ｂ)
	円

	差引残額　　　(ａ)－(ｂ)
	円

　振込先金融機関及び口座
　　金融機関名　　　　　　○○銀行
　　支店名　　　　　　　　○○支店
　　預貯金種別　　　　　　普通　　当座
　　口座番号　　　　　　　○○○○○○○
　　口座名義(フリガナ)　　ﾊﾝｶｸｶﾀｶﾅﾃﾞｷｻｲ

  発行責任者及び担当者
　　発行責任者　○○　○○　　　（連絡先　○○－○○○－○○○○）
　　担当者　　　○○　○○　　　（連絡先　○○－○○○－○○○○）